WK P s

&‘;{;1;\5 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ADELE ZARA” Ts“._:'_'f',"_‘*-

:‘: ;_,_:.r,; Scuole dell'infanzia - Scuole primarie - Scuole secondarie [ grado *_:&“;x:‘“m-—
o2 L Via Marmolada, 20 30034 Oriago di Mira (Ve) tel. 041429688 - fax 0415639182 Hiig - - HES

e-mail VEIC86900T@)istruzione.it — posta certificara: VEIC86900T@pec.istruzione.it
sito web: www.istitutocomprensivoadelezara.gov.it
Cod. Scuola VEIC86900T Cod. Fisc 90164470271

DELIBERAZIONE N. 11

L'anno duemiladiciassette il giorno 23 del mese di novembre presso la sede dell’Istituto Comprensivo
Adele Zara di Oriago si & riunito il Consiglio di Istituto con la partecipazione dei componenti previsti dal
D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416.
All’appello nominale risultano:

Cognome ¢ nome Componente Presenti Assenti
BACCHIN DAVIDE Vicepresidente X
BORIN CRISTIAN Genitore X

CASALUCI ALESSANDRO Genitore X

FORNASIER ELISABETTA Genitore X
LAZZARIN MAURO Docente i
LEANDRI PAOLA Personale Ata X
MARCHIORI MIRCO Genitore X
MEGGIATO ROBERTA Docente X

MOLON REDENTA Docente %

PANDOLFO ANNALISA Genitore X
PERALE BARBARA Docente X

PERINATO SARA Docente X
POSTIGLIONE ALBA Genitore X

ROSANOVA FEDERICA Docente X

TONOLO CHIARA Docente X

VANZAN ANTONELLA Docente X
VETTORELLO PIERLUIGI Presidente X

ZANON LUISELLA Personale Ata X

ZAMP| ANGELINA Dirigente X

TOTALE 11 8

Assume le funzioni di segretario il consigliere la sig.ra Borin Cristian
Constatata la validita dell'adunanza per l'intervento del numero legale dei signori consiglieri, il Presidente
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento all'ordine del giorno diramato con avviso di

convocazione n. 2 del 16/11/2017

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO;
Sentita la relazione del Dirigente in merito alla progettazione didattica per I’anno scolastico 2017 /2018;
Preso atto che tali progetti andranno ad ampliare il Piano dell’offerta formativa;

Rilevato il loro valore educativo e didattico;

DELIBERA



All'unanimita;
e la progettazione per [’anno scolastico 2017/2018;
Avverso la presente deliberazione & ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia
interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all’Albo d’Istituto. Decorso tale termine la

deliberazione diventa definitiva e pud essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.

Letto, approvato e sottoscritto.

L SEGRETARIO e

Slg‘ Boy risf g 1 PO NOIMTRTT

/ . f‘fl . .'.:,- J.:\..u- AT

/ 0 % , Vettorell

éf e / Mﬁ f o\ Dott. Pierluigi Vettorello |

‘ ’ e | SR ) ca. 3
IL DIRIGENTE;SCOLASTIC
Dott@Ang‘éﬁﬁa-%‘amm
/ m-""%,‘



